

LINDÅS KOMMUNE	
Klassering	
30 AUG 2018	
Ark. saksnr. 17/1179	Løpenr.
Saksh.	Tilgangskode

30-August-2018

Knarrevik 28.08.18

Lindås kommune byggesaksavdelingen,  
Kvernhusmyrane 20,  
5914 Isdalstø.

Deres ref.17/1179-18/20996.

Kommentar til Sørli's skriv av 06.08.18.

Nå kommer det så mye usaklige påstander om kongleplukking, sprengning av hytter og røtter som vokser over grensen, hærverk, innbrudd og annet at jeg ser meg nødt til å raskt avvise dette som rent oppspinn for å tilegne seg sympati på feilt grunnlag, og tåkelegge sakens kjerne med side opp og side ned med utenomsaklige påstander. Dette skaper om mulig bare mer harme og forvirring hos alle parter og gagnar ikke saken.

Nå må kommunen og/eller Fylkesmannen ta tak i saken og ferdigbehandle den en gang for alle, slik at alle parter vet hvilket regelverk man skal forholde seg til når det gjelder bygninger som er ferdigstilt og planlagte byggverk i framtiden.

Saken er egentlig ganske enkel, enten forholder man seg til gjeldende regelverk når det gjelder søknader, oppmåling, frister, størrelser, grenser, veier, høyder også videre. Reglene her er veldig klar og lett å slå opp! Da vet alle som har bygget og fremtidige byggherrer hva som kreves og må forholde seg til loven som alle andre. Eller så kan kommunen innstille til legalisering av ulovlig bygging, (som i dette tilfelle har foregått i 20 år) og dermed sette presedens for alle andre tilfeller av ulovlig bygging og fremtidige planer om bygging både i Lindåsosane, LNF, og på andres eiendom. Dette vil i såfall utløse et skred av gamle og nye søknader som da selvfølgelig også vil bli behandlet likt!

Kommunen skal ikke ta parti eller synes synd på den ene eller andre part på grunn av gjentatte påstander, men holde seg til fakta og gjeldende regler, og da er det enkelt å ta en rettferdig avgjørelse uten at saken blir personlig og følelsesmessig mot den ene eller andre part.

Håper det nå er slutt på all "skittkasting" og at det snarest blir tatt en avgjørelse utelukkende basert på fakta og gjeldende regelverk i Norsk lov.

Vennlig hilsen  
Rune Samuelsen.



Kopi til Fylkesmannen i Hordaland.  
kopi til Plan og miljø v/Hauge.